
2025年9月吉日 

新棟「Zero to One」建設費寄付金募集のお願い​
 

平素より本学園の教育活動に深いご理解と温かいご支援を賜り、心より御礼申し上げます。​
 2015年に三田国際学園としてスタートした本学園は、「発想の自由人の輩出」を教育の柱とし
て、グローバルな視点と科学的思考力の育成を進めてまいりました。2025年度より、より一層そ
の教育を深化させるべく、「三田国際科学学園」として新たな歩みを始めております。 

その教育活動の拠点となる新棟「Zero to One（ゼロワン）」が、今年9月に完成しました。この施
設は、“無から有を生み出す”発想の場として、生徒一人ひとりの創造力や探究力を加速的に育
む空間となり、今後の教育のさらなる飛躍を支えるものと期待しております。 

この新棟建設にあたっては、皆様からのご支援が大きな力となります。​
 ぜひ趣旨にご賛同いただき、ご寄付を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、ご寄付が四口以上（※）となる方でご希望される場合には、新棟に設置予定の銘板にお名

前を刻ませていただきます。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

※1口の金額および振込方法につきましては、募集要項にてご確認ください。 

​
​

2025年9月​
 三田国際科学学園中学校・高等学校​

 高等学校長　湯尾 健児​
 中学校長　原田 啓志 

 


